[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2013 г.  № 68
г. Сысерть

О создании  рабочей группы по проверке соблюдения требований пожарной безопасности при проектировании, реконструкции, строительстве зданий и сооружений на территории Сысертского городского округа

В соответствии с перечнем поручений Председателя Правительства  Свердловской области от 05.02.2013 года № 2-пп, в целях усиления мер по проверке соблюдения требований пожарной безопасности при проектировании, реконструкции, строительстве зданий и сооружений на территории Сысертского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы по проверке соблюдения требований пожарной безопасности при проектировании, реконструкции, строительстве зданий и сооружений на территории Сысертского городского округа:

Горн В.П.
-первый заместитель Главы Администрации  Сысертского   городского округа, председатель рабочей группы;

Пыжьянов В.Б.

-начальник отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства  и жилищных отношений Администрации Сысертского   городского округа, заместитель председателя рабочей группы;

Антакова Н.В.
главный специалист, инженер-строитель Муниципального бюджетного учреждения «Управление капитального строительства», секретарь рабочей группы;

члены рабочей  группы:
Радаев И.Н.
-директор Муниципального бюджетного учреждения «Управление капитального строительства»;

Волокитин А.Г.

-начальник Федерального Государственного казённого учреждения «24 отряд Федеральной противопожарной службы по Свердловской области» (по согласованию);

Шалина Т.Ф.
-начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации Сысертского   городского округа;

Смирнов А.И.

-ведущий специалист по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации Сысертского городского округа;

Коротких С.А.
-начальник Отдела надзорной деятельности Сысертского   городского округа, Арамильского городского округа (по согласованию);
Зырянов А.М.

- глава  Большеистокской  сельской  администрации;

Серков М.А.

- глава Верхнесысертской сельской администрации;

Чернохатов В.А.

- глава Бобровской  сельской  администрации;

Левенских С.Н.

- глава  Двуреченской  сельской  администрации;

Сурин К.В.

- глава  Кашинской  сельской  администрации;

Кривегин А.П.

- глава Октябрьской сельской администрации;

Люкшин К.В.

- глава  Патрушевской  сельской  администрации;

Плотникова Л.А.

 - глава Южной сельской администрации.

2. Заместителю  председателя рабочей группы (В.Б. Пыжьянов) подготовить   план  работы на 2013 год.

3. Председателю рабочей  группы (В.П.  Горн) организовать проведение проверок соблюдения требований пожарной безопасности  при проектировании, реконструкции, строительстве зданий и сооружений на территории Сысертского городского округа.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте  Сысертского городского округа.
5. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Сысертского городского округа

В.П. Горн